

خبر

آرای جدید کمیته انضباطی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره تخلفات در چند دیدار گذشته لیگ برتر و

جام حذفی صادر کرد. دیدار تیم‌های صنعت نفت آبادان و پرسپولیس تهران در هفته نوزدهم برگزار شد و از سوی تیم صنعت نفت آبادان تخلفاتی مبنی بر سوءرفتار تیمی (هفت خطار) و پرتاب اشیا و انداختن لیزر، توهین به بازیکنان حریف از سوی تماشاگران منتسب رخ داد. این تیم به همین خاطر به یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدیدنظر است.

دیدار تیم‌های فولادخوزستان و ملوان بندر انزلی در چهارچوب هفته بیست‌ویکم لیگ برتر برگزار شد. به دلیل تخلفات تماشاگران تیم فولادخوزستان مبنی بر انداختن لیزر که منجر به قطع مسابقه و استقاده از شعارهای موهن و پرتاب ترقه و حضور تماشاگران در زمین بازی شد؛ این تیم به پرداخت دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است. این رأی قابل تجدیدنظرخواهی است. همچنین کمیته انضباطی اعلام کرد در صورت تکرار عمل از سوی تماشاگران منتسب در بازی‌های آینده، جرایم سنگین‌تری اعمال خواهد شد.

مسابقه تیم‌های نود ارومیه و پیکان تهران از سری رقابت‌های جام حذفی برگزار شد و از سوی سعید موسی‌زاده مربی تیم نود ارومیه تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه رخ داد. وی به همین خاطر شش ماه از حضور در کلیه مسابقات فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم است و باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

حمید عبدالوند مربی تیم نود ارومیه به دلیل اعتراض به مقام رسمی مسابقه و حمله‌ور شدن به داوران مسابقه که منجر به ایراد ضرب شد، شش ماه از حضور در کلیه مسابقات فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی محروم است و باید یک میلیارد ریال جریمه نقدی پرداخت کند. تیم نود ارومیه به دلیل داشتن پنج بازیکن خطاری، پرتاب اشیا به طرف کمک داور که منجر به قطع بازی شد، توهین و فحاشی به مقامات رسمی مسابقه از سوی تماشاگران تیم، باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. تیم نود ارومیه نیز به دلیل نقض اصول کلی رفتار باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

بازی پیکان و مس رفسنجان در روزهای پایانی سال

بعد از برگزاری هفته بیست و سوم لیگ برتر دو تیم پیکان و مس رفسنجان تمرینات خود را ادامه داده‌اند تا از شرایط آمانی دور نشوند. این دو تیم بر اساس هماهنگی‌های صورت گرفته روز جمعه طی یک مسابقه تدارکاتی روبه‌روی یکدیگر به میدان می‌روند. با توجه به تعطیلی لیگ برتر پیکان و مس برای آنکه از شرایط مسابقه دور نشوند، جمعه ۲۶ اسفندماه با هم دیدار می‌کنند و سپس تمرینات این دو تیم چند روز تعطیل خواهد شد. با تصمیم مجتبی حسینی و محمد ربیعی این بازی دوستانه در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ پشت درهای بسته و بدون حضور خبرنگاران و هواداران فوتبال در ورزشگاه ایران‌خودرو برگزار می‌شود.



مجتبی حقدوست

شروع تمرین برای بازگشت

مجتبی حقدوست که در جریان دیدار هفته چهاردهم لیگ برتر میان پیکان و سپاهان با پارگی رباط صلیبی مواجه شد، تمرینات اختصاصی و سبک خود را شروع کرد. حقدوست بعد از جراحی زانوئ خود حدود دوماه دوران نقاهت را طی کرد و به استراحت پرداخت. او حالا تمرینات ویژه‌ای را زیر نظر کادر پزشکی پیکان شروع کرده است. این هافبک باتجربه برای بازگشت به میادین استارت زده و به نظرمی‌رسد از ابتدای فصل آینده لیگ برتر مشکلی برای بازی کردن نخواهد داشت.



علی اصغر کلانتری

در پست مدیرفنی

علی اصغر کلانتری با عقد قراردادی رسمی به عنوان مدیر فنی و مشاور مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شیراز معرفی شد. کلانتری ۵۴ ساله که سابقه دو مرتبه صعود به لیگ برتر با فجرسیاسی شیراز را در کارنامه دارد، درحالی مسئولیت جدید را برعهده گرفته که فصل گذشته سرمربی فجرسیاسی در لیگ برتر فوتبال ایران بود و سابقه هدایت برق شیراز، فولاد یزد و مس رفسنجان را نیزدر کارنامه دارد.



گل گهر – فولاد؛ مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی

بازی تمام استقلالی برای رسیدن به پرسپولیس

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

یک بازی مرحله یک‌هشتم رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشورمان روز جمعه؛ بیستم و ششم اسفند و در آخرین روزهای سال جاری در سیرجان برگزار خواهد شد. در این دیدار حساس و احتمالاً بسیار دیدنی گل گهر سیرجان فعلاً با هدایت امیر قلعه‌نویی باید به مصاف شاگردان علی منصوریان یعنی فولادخوزستان برود. گل گهر سیرجان در لیگ برتر روزهای خوبی را سپری کرده و توانسته با هدایت قلعه‌نویی جزو مدعیان باشد و در مقطعی هم توانست حتی به صدر جدول برسد، اما کسب نتایج ضعیف در برابر برخی از تیم‌ها بخصوص مدعیان، باعث شد گل‌گهر سیرجان فاصله نسبتاً زیادی با دیگر مدعیان بگیرد و حالا با ۴۰ امتیاز

و ۵ امتیاز کمتر از تیم سوم جدول در رده چهارم جدول رده‌بندی قرار دارد. این تیم که با هدف کسب نتایج بهتر یا به لیگ برتر فوتبال گذاشته بود، نتوانست انتظارات را برآورده کند و حالا احتمالاً امیدوار به کسب نتیجه مطلوب در جام حذفی است و برای این کار سخت باید از سد تیم سرسختی مثل فولاد عبور کند تا بتواند در مرحله بعدی این رقابت‌ها به مصاف پرسپولیس برود. این وضعیت در کنار اینکه احتمالاً این بازی آخرین دیداری باشد که قلعه‌نویی روی نیمکت این تیم خواهد بود نیز از حساسیت زیادی برخوردار است و به طور حتم شاگردان این سرمربی تلاش خواهند داشت بهترین بازی را برای سرمربی جدید تیم ملی انجام دهند تا شاید بتوانند همچنان به‌عنوان شاگرد قلعه‌نویی این بار در تیم ملی بازی کنند. در مقابل فولاد شرایط بدتری دارد.

فولاد که لیگ برتر را خوب شروع کرد و توانست از سد مدعیان عبور و امتیازات لازم را از آنها کسب کند، در هفته‌های اخیر نتایج این تیم بسیار ضعیف بود به طوری که این نتایج ضعیف باعث تغییر و تحولات روی نیمکت فولاد شد و جواد نکونام جای خود را علی منصوریان داد. فولاد با هدایت نکونام و در ادامه منصوریان از ۲۳ بازی ۲۸ امتیاز کسب کرده و در جایگاه هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد. فولاد از جمع مدعیان خارج شده و حتی امیدواری زیادی برای رسیدن به جایگاهی که بتواند در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابد را هم ندارد و فعلاً تنها شانس منصوریان روی نیمکت فولاد، بازی‌های جام حذفی است و رد شدن از سد حریفان برای رسیدن به قهرمانی این رقابت‌ها. این در حالی که سرمربی قبلی فولاد، یعنی جواد نکونام با فولاد قهرمان این رقابت‌ها

شده و این کار را برای منصوریان و شاگردانش سخت‌تر خواهد کرد. شاگردان منصوریان هم در این دیدار برای خودنمایی مقابل سرمربی آینده تیم ملی انگیزه زیادی خواهند داشت. دیدار گل گهر سیرجان و فولادخوزستان با وجود اینکه دیدار دو تیم شهرستانی است، اما مصاف تمام استقلالی هم به شمار می‌رود؛ یک طرف امیر قلعه‌نویی روی نیمکت است و طرف دیگر علی منصوریان. این موضوع هم حساسی کار را سخت خواهد کرد و احتمالاً باید منتظر بازی زیبایی باشیم. جالب است که مصاف دو استقلالی در حالی برگزار خواهد شد که برنده این دیدار باید به مصاف پرسپولیس‌ها برود. بازی که در صورت صعود هر کدام از این دو تیم، دیدار سختی برای آنها خواهد بود. دیدار دو تیم فولاد و گل گهر سیرجان در نیم‌فصل اول لیگ برتر، با نتیجه دو بر

یک به نفع گل گهر سیرجان تمام شد و شاگردان امیر قلعه‌نویی توانستند در یک بازی حساب شده شاگردان نکونام را در خانه خودشان با شکست بدرقه کنند و سه امتیاز را بگیرد. دیدار برگشت این دو تیم هم در هفته بیست و ششم لیگ برتر برگزار خواهد شد و هر تیمی که در دیدار جام حذفی بازنده باشد، می‌تواند در دیدار برگشت شکست‌اش را جبران نماید. هر چند در همین بازی جام حذفی فولاد به نوعی به فکر جبران شکست‌اش در نیم‌فصل اول مقابل گل گهر هم خواهد بود و اگر منصوریان از این سد به سلامت عبور کند، می‌تواند محبوبیت خوبی بین هواداران فولاد کسب نماید. باید قبول کرد که در این دیدار یکی از سرمربیان یعنی منصوریان برای ماندن می‌جنگد و دیگر مربی یعنی قلعه‌نویی برای رفتن وارد این دیدار سخت خواهد شد.

مصاحبه

سرمربی استقلال ملاثانی اردوی تیمش را ترک کرد

فریسات؛ چقدر از بازیکنم خواهش کنم بازی کن ؟

تیم فوتبال استقلال ملاثانی که هم اکنون در تهران اردو زده است و خود را برای بازی امروز مقابل دریا بابل آماده می‌کند با مشکلات بسیاری مواجه شده است. سه‌شب قبل پس از جلسه علاقمند مدیرعامل باشگاه با اعضای تیم مقرر شد تا امروز چهارشنبه مطالبات بازیکنان و کادر فنی تیم پرداخت شود اما توجه به عدم تحقق وعده مدیرعامل، فریسات سرمربی تیم به دلیل مشکلات پیش آمده و نوبه شرایط لازم اردوی این تیم را ترک کرد. او با تأیید این خبر می‌گوید: «قرار

بود از تهران راهی شمال شویم تا فردا مقابل دریا بابل بازی کنیم اما مشکلاتی در اردو پیش آمد که همین مشکلات باعث دلخوری من و ترک اردو شد. در جلسه‌ای که طی روزهای گذشته مدیرعامل باشگاه با بازیکنان داشت مقرر شد نهایتاً تا چهارشنبه مطالبات بازیکنان پرداخت شود اما تاکنون پولی به حساب بازیکنان واریز نشده است و بازیکنان هم حاضر نیستند مقابل دریا بابل بازی کنند زیرا از شرایط پیش آمده ناراضی هستند و من هم با توجه به همین شرایط ترجیح دادم اردو را ترک کنم.»

او با گلایه از شرایط فعلی تیمش اینطور می‌گوید: «بازیکنان تیم در مدت اخیر به خاطر احترام به من در تمرینات حاضر شده‌اند و سکوت کردند اما من دیگر از بازیکنانم خجالت می‌کشم و اگر پول به حساب بازیکنان واریز شد و آنها در شرایط بهتر قرار گرفتند من هم برای بازی با دریا بابل روی نیمکت تیم می‌نشینم. واقعاً نسبت به این شرایط گله‌مند هستم و اکنون هم در اردویی هستیم که نه تدارکات و نه سرپرست تیم حاضر هستند. ضمن اینکه وسایل تمرینی هم نداریم. این تیم به امان

